
 
 

 

PSZOK zlokalizowany na terenie Popowa 

Kościelnego; nr 62, koło siedziby 

Spółdzielni Mieszkaniowej. Wjazd od 

strony cmentarza, przy byłej gorzelni. 

 

CZYNNY: 

w każdą drugą i czwartą sobotę miesiąca w godz.  

Od 9:00 do 14:00 

oraz w środy od godz. 12:00 do 13:00 

po wcześniejszym uzgodnieniu z Urzędem Gminy Mieścisko 

tel. 61 4298010 

 

 

 



PSZOK przyjmuje nieodpłatnie (w ramach opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi) selektywnie zebrane: 

 papier i tekturę, 

 szkło bezbarwne i kolorowe, 

 tworzywa sztuczne i opakowania wielomateriałowe, drobny metal, 

 odpady ulegające biodegradacji (odpady zielone: trawa, liście, rozdrobnione gałęzie), 

 meble i inne odpady wielkogabarytowe (szafy, stoły, kanapy, wykładziny, dywany, krzesła), 

 opony, 

 zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny (lodówki, pralki, komputery, drukarki itp.), 

 odpady niebezpieczne (np. przeterminowane leki, baterie, akumulatory, świetlówki, resztki 

farb, lakierów, rozpuszczalników, środków do impregnacji drewna, olejów, drobne 

opakowania po środkach ochrony roślin, nawozach, aerozolach), 

 odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, pochodzące z drobnych 

prac remontowych, na które nie jest wymagane zgłoszenie ani pozwolenie na budowę 

właściwego organu. 

 strzykawki, igły powstające w gospodarstwach domowych (odpady niekwalifikujące się do 

odpadów medycznych powstałych w gospodarstwie domowym w wyniku przyjmowania 

produktów leczniczych w formie iniekcji i prowadzenia monitoringu poziomu substancji we 

krwi) 

Na PSZOKu nie będą przyjmowane: 

 odpady wytworzone w wyniku działalności gospodarczej, w stosunku do których 

obowiązują odrębne przepisy w zakresie gospodarowania odpadami, 

 odpady zmieszane, 

 azbest, papa, wata mineralna, szklana, 

 styropian z ocieplania budynków, 

 części samochodowe (zderzaki, reflektory). 

 

 

Odpady komunalne należy dostarczyć do punktu we własnym zakresie i na własny koszt. 

 

Osoba dostarczająca odpady na PSZOK zobowiązana jest osobiście umieścić je w odpowiednich 

pojemnikach lub kontenerach pod nadzorem pracownika PSZOK. 

 

Pracownik obsługujący PSZOK ma prawo żądać do wglądu dokumentu potwierdzającego 

miejsce zamieszkania na terenie gminy Mieścisko w tym potwierdzenia uiszczenia na rzecz 

gminy opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi (ostatnia obowiązująca rata). 


